后路畅通。

截止2015年6月30日，新岭化工总资产14873.19万元，负债7483.85万元，所有

者权益7389.34万元，报告期实现净利润741.94万元(根据税前利润可以弥补前期亏

损的相关税收规定，该净利润实为所得税前利润。)，累计净利润-610.66万元。

2、参股子公司芜湖康卫有关情况说明

芜湖康卫生物科技有限公司(以下称“芜湖康卫”)为公司参股子公司，注册资

本为 11789.41万元，公司持有32.54%股份，为其第二大股东，公司按权益法核算

其投资收益。

报告期，芜湖康卫继续进行试生产准备工作：获得了安徽省药品食品监督管理

岳阳兴长石化股份有限公司 2015年半年度报告

22

局核发的《药品生产许可证》，对设备进行调试验证，并进行工艺转移试验。芜湖

康卫管理层曾预计在2015年6月份完成试生产，但由于在设备实际运行、带料试车

过程中暴漏出许多设备功能、运行稳定性、人机磨合等方面的问题，工艺转移过程

也远比理想状态复杂，致使试生产完成时间滞后。至7月底，芜湖康卫已完成了从

中试放大到工业化大生产的工艺转移以及工艺验证前期工作，8月初已启动工艺验

证及试生产，预计9月份可以完成连续生产3批产品的目标，11月份可以完成对3批

产品的检测工作；如3批产品均检验合格，标志试生产工作完成，之后可以正式申

请药品批准文号和GMP认证。

前述试生产完成时间(11月份)仅为芜湖康卫管理层的一种预计，由于其过程复

杂，影响因素居多，存在较大不确定性。

报告期，芜湖康卫对融资方案进一步进行完善；截至本报告披露日，其融资方

案仍在完善中。如芜湖康卫不能及时完成融资，将对芜湖康卫产业化进程产生较大

影响。

公司审慎提醒广大投资者：公司在2015年5月30日《关于参股子公司芜湖康卫

获得药品生产许可证的自愿性信息披露公告》(详见《证券时报》、《上海证券报》、

《中国证券报》、深圳证券交易所网站www.szse.cn、巨潮资讯网www.cninfo.com.cn)

中对胃病疫苗试生产与正式生产的关系、正式生产需具备的条件、正式生产时间的

不确定性、项目存在的风险进行了详细说明，请广大投资者认真阅读，充分关注相

关风险。

截止2015年6月30日，芜湖康卫总资产23610.01万元，负债 12458.53万元，所

有者权益11151.48万元，报告期净利润-388.64万元，累计净利润-11351.92万元。

http://www.cninfo.com.cn/

岳阳兴长石化股份有限公司 2015年半年度报告

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减(＋，－) 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,560 0.01％ 978 -2,569 -1,591 17,969 0.01％

3、其他内资持股 19,560 0.01％ 978 -2,569 -1,591 17,969 0.01％

境内自然人持股 19,560 0.01％ 978 -2,569 -1,591 17,969 0.01％

二、无限售条件股份 234,372,495 99.99％ 11,718,624 2,569 11,721,193 246,093,688 99.99％

1、人民币普通股 234,372,495 99.99％ 11,718,624 2,569 11,721,193 246,093,688 99.99％

三、股份总数 234,392,055
100.00

％
11,719,602 0 11,719,602 246,111,657 100.00％

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015 年 6 月 10 日公司实施了 2014 年度利润分配，即以公司 2013 年末总股本

234,392,055.00 元为基数，向全体股东每 10 股送 0.5 股，共送股 11,719,602 股，

送股后公司总股本由 234,392,055 股增加至 246,111,657 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

上述利润分配方案已经 2015 年 5 月 15 日公司第四十六次(2014 年度)股东大

会批准。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2015 年 6 月 10 日已过户完毕。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股

净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

由于本报告期实施了 2014 年度的利润分配方案，导致公司总股本增加，从而

使本期的基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标发生相应的变化。

岳阳兴长石化股份有限公司 2015年半年度报告

24

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了 2014 年度利润分配方案，公司总股本由 234,392,055